МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
городского округа Балашиха Московской области

Адрес: 143900, Балашиха – 2, ул. Орджоникидзе, д.14 .

Телефоны: 521-28-70 ,524-11-95, 529-26-47

e-mail: ecoshool4@yandex.ru

ОКПО 42291158, ОГРН 1035000709480

ИНН/КПП 5001023070/500101001

______________________________________________________________

ПРИКАЗ

24.09.2007 №142 по о.д.

г.Балашиха

Об утверждении Положения государственно-общественном распределении стимулирующей части оплаты труда работников школы.

В целях усиления влияния государственно-общественного управления, стимулирования к более качественному, эффективному, результативному труду работников школы и на основании решения Совета школы от 21.09.2007 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2007 Положение для расчета выплат стимулирующей части фонда оплаты труда работникам школы согласно приложения.

2. В своей деятельности всем работникам школы руководствоваться данными критериями.

Директор школы                                                       Кузьмина С.А.